
UNISANNIORAV01823291. Record Nr.

Titolo Il pensiero politico di John Locke / John Dunn

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, [1992]

Titolo uniforme The political thought of John Locke

ISBN 8815033696

Descrizione fisica 326 p. ; 22 cm

Collana Collezione di testi e di studi , . Filosofia

Disciplina 192
320.01
320.092
320.5
320.5092
320.512

Soggetti Locke, John - Pensiero politico

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                8313

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Trad. di Biancamaria Fontana, Pasquale Pasquino.

Autore Dunn, John <1940-    >

Materiale a stampa

Monografia


