

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0182329
Autore	Dunn, John <1940- >
Titolo	Il pensiero politico di John Locke / John Dunn
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, [1992]
Titolo uniforme	The political thought of John Locke
ISBN	8815033696
Descrizione fisica	326 p. ; 22 cm
Collana	Collezione di testi e di studi , . Filosofia
Disciplina	192 320.01 320.092 320.5 320.5092 320.512
Soggetti	Locke, John - Pensiero politico
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 8313
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. di Biancamaria Fontana, Pasquale Pasquino.